
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

8 июля 2021 года  № 3-2 

 

Санкт-Петербург 

 

Об утверждении графиков работы членов Территориальной 

избирательной комиссии № 11 с правом решающего голоса, 

осуществляющих свои полномочия в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе, при подготовке и проведении выборов депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва 
 

          В соответствии с Порядком выплаты компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период 

подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва, утвержденным решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 01 июля 2021 года № 243-10, 

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Утвердить график работы членов Территориальной избирательной 

комиссии № 11 с правом решающего голоса, осуществляющих свои 

полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе, при подготовке и 

проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва с 16 по 31 июля 2021 года согласно Приложению №1.  

2. Утвердить график работы членов Территориальной избирательной 

комиссии № 11 с правом решающего голоса, осуществляющих свои 

полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе, при подготовке и 

проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва на август 2021 года согласно Приложению №2. 

3. Утвердить график работы членов Территориальной избирательной 

комиссии № 11 с правом решающего голоса, осуществляющих свои 



2 

 

полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе, при подготовке и 

проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва на сентябрь 2021 года согласно Приложению №3. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 11 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                       А.П.Басин 



3 

 

 
 Утвержден решением Территориальной 

избирательной комиссии № 11, 

осуществляющей полномочия окружной 

избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 14 

от 8 июля 2021 года № 3-2 

(приложение № 1) 

   

ГРАФИК РАБОТЫ 

членов Территориальной избирательной комиссии № 11 

с правом решающего голоса, осуществляющих свои полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе, 

в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва 

 

с 16 по 31 июля 2021 года 

Число 

месяца 

Количество часов работы члена избирательной комиссии, осуществляющего свои полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

Басин 

Антон 

Павлов

ич 

Голубовская 

Мария 

Юрьевна 

Дмитриев 

Дмитрий 

Владимиров

ич 

Кемаева 

Алиса 

Игоревна 

Книзель 

Светлана 

Геннадьевна 

Колпаков 

Виталий 

Юрьевич 

Кузнецов 

Дмитрий 

Николаевич 

Майкова 

Марина 

Михайлов

на 

Молдавская 

Мария 

Давидовна 

Судьин 

Владимир 

Иванович 

Татьянин 

Глеб 

Игоревич 

Таукенов 

Аслан 

Владимир

ович 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1             

2             

3             

4             

5             

6             

7             

8             

9             

10             

11             

12             

13             

14             

15             

16             

17             



4 

 

Число 

месяца 

Количество часов работы члена избирательной комиссии, осуществляющего свои полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

Басин 

Антон 

Павлов

ич 

Голубовская 

Мария 

Юрьевна 

Дмитриев 

Дмитрий 

Владимиров

ич 

Кемаева 

Алиса 

Игоревна 

Книзель 

Светлана 

Геннадьевна 

Колпаков 

Виталий 

Юрьевич 

Кузнецов 

Дмитрий 

Николаевич 

Майкова 

Марина 

Михайлов

на 

Молдавская 

Мария 

Давидовна 

Судьин 

Владимир 

Иванович 

Татьянин 

Глеб 

Игоревич 

Таукенов 

Аслан 

Владимир

ович 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

18             

19             

20             

21             

22             

23             

24             

25             

26             

27             

28             

29             

30             

31             

ВСЕГО 

ЧАСОВ 

            

Подпись 

члена 

комиссии 

об 

ознакомл

ении 

            

 

Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 11 ________________

_  (подпись) 

А.П.Басин 

«____» ______________ 2021 г. 

 

  

 



5 

 

  
 Утвержден решением Территориальной 

избирательной комиссии № 11, 

осуществляющей полномочия окружной 

избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 14 

от 8 июля 2021 года № 3-2 

(приложение № 2) 

   

ГРАФИК РАБОТЫ 

членов Территориальной избирательной комиссии № 11 

с правом решающего голоса, осуществляющих свои полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе, 

в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва 

 

на август 2021 года 

Число 

месяца 

Количество часов работы члена избирательной комиссии, осуществляющего свои полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

Басин 

Антон 

Павлов

ич 

Голубовская 

Мария 

Юрьевна 

Дмитриев 

Дмитрий 

Владимиров

ич 

Кемаева 

Алиса 

Игоревна 

Книзель 

Светлана 

Геннадьевна 

Колпаков 

Виталий 

Юрьевич 

Кузнецов 

Дмитрий 

Николаевич 

Майкова 

Марина 

Михайлов

на 

Молдавская 

Мария 

Давидовна 

Судьин 

Владимир 

Иванович 

Татьянин 

Глеб 

Игоревич 

Таукенов 

Аслан 

Владимир

ович 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1             

2             

3             

4             

5             

6             

7             

8             

9             

10             

11             

12             

13             

14             

15             

16             



6 

 

Число 

месяца 

Количество часов работы члена избирательной комиссии, осуществляющего свои полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

Басин 

Антон 

Павлов

ич 

Голубовская 

Мария 

Юрьевна 

Дмитриев 

Дмитрий 

Владимиров

ич 

Кемаева 

Алиса 

Игоревна 

Книзель 

Светлана 

Геннадьевна 

Колпаков 

Виталий 

Юрьевич 

Кузнецов 

Дмитрий 

Николаевич 

Майкова 

Марина 

Михайлов

на 

Молдавская 

Мария 

Давидовна 

Судьин 

Владимир 

Иванович 

Татьянин 

Глеб 

Игоревич 

Таукенов 

Аслан 

Владимир

ович 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

17             

18             

19             

20             

21             

22             

23             

24             

25             

26             

27             

28             

29             

30             

31             

ВСЕГО 

ЧАСОВ 

            

Подпись 

члена 

комиссии 

об 

ознакомл

ении 

            

 

Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 11 ________________

_  (подпись) 

А.П.Басин 

«____» ______________ 2021 г. 

 

  

 

 

  
 Утвержден решением Территориальной 



7 

 

избирательной комиссии № 11, 

осуществляющей полномочия окружной 

избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 14 

от 8 июля 2021 года № 3-2 

(приложение № 3) 

   

ГРАФИК РАБОТЫ 

членов Территориальной избирательной комиссии № 11 

с правом решающего голоса, осуществляющих свои полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе, 

в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва 

 

на сентябрь 2021 года 

Число 

месяца 

Количество часов работы члена избирательной комиссии, осуществляющего свои полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

Басин 

Антон 

Павлов

ич 

Голубовская 

Мария 

Юрьевна 

Дмитриев 

Дмитрий 

Владимиров

ич 

Кемаева 

Алиса 

Игоревна 

Книзель 

Светлана 

Геннадьевна 

Колпаков 

Виталий 

Юрьевич 

Кузнецов 

Дмитрий 

Николаевич 

Майкова 

Марина 

Михайлов

на 

Молдавская 

Мария 

Давидовна 

Судьин 

Владимир 

Иванович 

Татьянин 

Глеб 

Игоревич 

Таукенов 

Аслан 

Владимир

ович 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1             

2             

3             

4             

5             

6             

7             

8             

9             

10             

11             

12             

13             

14             

15             

16             

17             

18             



8 

 

Число 

месяца 

Количество часов работы члена избирательной комиссии, осуществляющего свои полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

Басин 

Антон 

Павлов

ич 

Голубовская 

Мария 

Юрьевна 

Дмитриев 

Дмитрий 

Владимиров

ич 

Кемаева 

Алиса 

Игоревна 

Книзель 

Светлана 

Геннадьевна 

Колпаков 

Виталий 

Юрьевич 

Кузнецов 

Дмитрий 

Николаевич 

Майкова 

Марина 

Михайлов

на 

Молдавская 

Мария 

Давидовна 

Судьин 

Владимир 

Иванович 

Татьянин 

Глеб 

Игоревич 

Таукенов 

Аслан 

Владимир

ович 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

19             

20             

21             

22             

23             

24             

25             

26             

27             

28             

29             

30             

ВСЕГО 

ЧАСОВ 

            

Подпись 

члена 

комиссии 

об 

ознакомл

ении 

            

 

Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 11 ________________

_  (подпись) 

А.П.Басин 

«____» ______________ 2021 г. 

 

  

 


